
  
 

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

   Raccolta Particolare dell’ Area Gestione  

Tecnica e del Patrimonio 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 334 del 15.11.2013   Determinazione n. 554 del 18.11.2013  

  

 

OGGETTO: Liquidazione carte contabili di uscita canone Telepass 2012/2013. 

  

 

 L’anno duemila TREDICI  il giorno quindici  

 nel mese di  novembre  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

                         IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA 

   Ing. Giancarlo Salomone 

 
                                                                         Premesso che: 
 
 
 

      questo Istituto nell’anno 2006 ha stipulato un contratto con la società Autostrade per 
l’Italia per la fornitura del servizio “Telepass” per gli automezzi dell’Ente; 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 

BARI 
 



 

  
   Che il pagamento della quota relativa al canone mensile associativo, viene, come da disposizioni di questo 
Istituto, anticipato dalla Banca Tesoriera di codesto Ente, Monte dei Paschi di Siena di Bari; 
 
Che l’importo totale dei sopra citati canoni risulta essere di €. 177,14 come di seguito riportato in dettaglio : 
 
CARTA CONTABILE 
N. 

DATA OGGETTO IMPORTO €. 

1 16/01/2013 Telepass 2012 97,34 
3 22/01/2013 Telepass Gennaio 2013 3,75 
4 30/01/2013 Telepass Vicario Gennaio e Febbraio 

2013 
45,99 

17 30/04/2013 Telepass Aprile 2013 7,50 
19 02/07/2013 Telepass Giugno 2013 7,50 
20 09/09/2013 Telepass Settembre 2013 7,50 
21 30/10/2013 Telepass 7,56 
 
 
   Ravvisata la necessità e urgenza di regolarizzare la posizione dell’Istituto nei confronti della Banca Monte dei 
Paschi Di Siena in relazione ai canoni per gli anni 2012 e 2013; 

DETERMINA 

                       Per tutti  i motivi espressi in narrativa, che si intendono riportati: 

1.  di liquidare le carte contabili di seguito riportate per un totale di €. 177,14 a fronte degli anticipi 
sostenuti dalla Banca Monte dei Paschi di Siena di Bari : 
 

CARTA CONTABILE 
N. 

DATA OGGETTO IMPORTO €. 

1 16/01/2013 Telepass 2012 97,34 
3 22/01/2013 Telepass Gennaio 2013 3,75 
4 30/01/2013 Telepass Vicario Gennaio e Febbraio 

2013 
45,99 

17 30/04/2013 Telepass Aprile 2013 7,50 
19 02/07/2013 Telepass Giugno 2013 7,50 
20 09/09/2013 Telepass Settembre 2013 7,50 
21 30/10/2013 Telepass 7,56 

 
 

 
2. di trasmettere il presente provvedimento all’Area Gestione Risorse Economico Finanziare al fine di 

procedere con urgenza alla regolarizzazione della posizione di codesto Istituto nei confronti della 
Banca Tesoriera Monte dei Paschi di Siena di Bari; 
 

3. di dare mandato al Servizio Economato dell’Ente a predisporre gli atti necessari per la cessazione 
delle condizioni contrattuali con la società Autostrade per l’Italia relative al contratto per l’utilizzo 
del Telepass;  

 
 
 
                   Il Responsabile del Procedimento L.241/1990 
                             f.to:   Dr. Domenico Romano Losacco 
 Collaboratore Amministrativo Professionale 
 
 

 IL DIRIGENTE AREA GESTIONE 

TECNICA E DEL PATRIMONIO 

f.to:  Ing. Giancarlo Salomone 

                                                     



 
___________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

   

 

Il Dirigente 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo 

di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

Dal       18.11.2013 al  In corso 

 

 

    

Bari,  18.11.2013   

   

Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Gianluca Capochiani 

 

 


